様式第２０号

畜舎・家禽舎（変更・休止・廃止）届

     年  月  日

仙台市保健所長 あて

下記のとおり，（変更・休止・廃止）したので，仙台市化製場等に関する法律等の施行に関する

規則第１３条の規定，仙台市化製場等に関する法律の施行に関する条例第５条の規定により届け

出ます。

届

出

者

住   所
(法人にあっては主たる

事務所の所在地)

〒

ビル  階   TEL

ふ り が な

氏   名

(法人にあっては名称及

び代表者の氏名)

施

設

ふ り が な

名   称

所 在 地

〒

 仙台市   区

ビル  階   TEL

施設の許可年月日 年   月   日 指令番号 第    号

変更内容（該当する番号に○をつけてください）

 １ 名称   ２ 申請者住所   ３ 申請者の氏名又は法人名   ４ 構造設備

 ５ 頭羽数  ６ その他

変 更 前

変 更 後

変更年月日             年  月  日

休   止 予定年月日     年  月  日 ～     年  月  日

廃   止 廃止年月日      年  月  日

添付書類  １ 構造設備変更の場合は，変更の状況を明らかにした図面

２ 廃止の場合は，許可指令書（紛失した場合にあっては，

許可指令書紛失届）

収  受  印

入力年月 日 年  月  日

施 設 番 号